

# MP Kolding Holding ApS

Nøddebo 24  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juni 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2017**

---

**Martin Højriis Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MP Kolding Holding ApS

Nøddebo 24

6000 Kolding

Telefonnummer: 75503730

e-mailadresse: martin@oceanadventures.dk

CVR-nr: 36911344

Regnskabsår: 01/06/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank A/S

Buen 1

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investeringer i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 345.252.  
Balancen viser en egenkapital på DKK 395.252.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16
		kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-2.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		346.959
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>344.771</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>344.771</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>344.770</b>
Skat af årets resultat .....		482
<b>Årets resultat .....</b>		<b>345.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		346.959
Overført resultat .....		-1.707
<b>I alt .....</b>		<b>345.252</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		396.959
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>396.959</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>396.959</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		97.985
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.985</b>
Likvide beholdninger .....		61
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>98.046</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>495.005</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		346.959
Overført resultat .....		-1.707
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>395.252</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		150
Skyldig selskabsskat .....		97.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.753</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>495.005</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgang	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Resultat i tilknyttet virksomhed	346.959
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>396.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>396.959</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ocean Adventures ApS	100 %	396.959	346.959

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Resultat i tilknyttet virksomhed		346959	346959
Årets resultat		-1707	-1707
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>345.252</b>	<b>395.252</b>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har stillet anpartskapital, nom. Kr. 50.000 til sikkerhed i datterselskab overfor kreditinstitut til sikring af mellemværende.